Majstrovstva SR open ajuniorov
Bratidava, 13. - 15.6.2025

disciplina2 Zeny, 50m volny spdsob Open
13.06.2025- 9:13 Vysedky rozplavby
Rekord SR sen. 25.08  Slusna Lillian PAPSV  Poprad 12.04.2025
Rekord SR jun. 25.38 Hrncéarova Alexandra TENZA Stockholm (SWE) 15.04.2023
Limit EYOF 14 - 15: 27.17
bodovanie: AQUA 2024
por. cas RT body
Open
1 Sludna Lillian 2006 PAPSvit 25.50 738 A
2. Hrngarova Alexandra 2006 PK TENAX Zilina 25.91 6 A +041
3. Podmanikova Andrea 1998  SK Piraria Topolcany 26.13 737 A +0.63
4. JankovskaNina 2009 SPORT CLUB senec 26.66 64 A +116
5. Brezna Daniela 2008  PieStansky PK 26.71 60 A +121
6. FeketeovaTijana 2008 SK UMB Banské Bystrica 26.82 682 A +132
7. Serbynska Anna 2007 OCEAN Bratidava 26.88 677 A +1.38
8 Megelova Stela 2009 FLIPPER Brezno 26.93 673 A +143
9. Dragunova Dasa 2007 PK NovéZamky 26.95 672 B +145
10. Zavackd Andrea 2009 PAPSvit 27.22 652 B +172
11. KriStofikova Simona 2010  Povazskobystricky PO 27.42 638 B +192
12. VakoKarolina 2010  SPK Kupele Piestany 27.56 B +206
13. KormanikovaKatarina 2001 PO Spartak Myjava 27.59 626 B +2.09
14. TomanovaBarbora 2001 STU Trnava 27.72 617 B +222
15. Jadudova Sophia Alexandra 2010 J&T Sport Team 28.02 58 B +252
16. Vlkova Sabina 2010  Slavia Trencin 28.13 591 B +263
17. Cervenkova Emma 2006 XBSswimming 28.14 50 C +264
18. BehdovaVeronika 2006 VSK UK FTVS Lafranconi 28.25 583 C +275
19. Williams Charlotte 2006 PK ORCA Bratidava 28.34 578 C +284
20. PaSkové Barbora 2009 XBSswimming 28.45 571 C +295
21. Tor&Cova Timea 2009  Slavia Trencin 28.47 500 C +297
22. Jurgoval.ucia 2009 Matador Pachov 28.50 58 C +3.00
23 LackovaNatdia 2007  Aquasport Levice 28.53 56 C +303
24, Sprlékové-Zmorové OliviaAna 2005 PK ORCA Bratidava 28.56 54 C +306
25. Durkovi¢ova Ema 2009 SPK Pezinok 28.59 %3 R +309
26. PdenikovaDominika 2006 PK Zahorék Senica 28.60 562 R +3.10
27. Kallova Sofia 2007  XBSswimming 28.70 556 R +320
28. Kondpkova Danka 2008 PK BanskaBystrica 28.74 54 R +324
29. Durinova Tereza 2010 J&T Sport Team 28.77 52 R +327
30. Turekova Rebeka 2008  Nereus Zilina 28.80 50 R +3.30
3L ChmurovaKarin 2009 STU Trnava 28.83 59 R +333
32, LonckovaMagdaléna 2008 PK TENAX Zilina 28.84 58 R +334
33. ChudikovaKrigtina 2006 VSK UK FTVS Lafranconi 28.86 547 +3.36
3. Kucerova Gréta 2011 PieStansky PK 28.89 545 +339
35. BretzovaTamara 2010 SKP Kosice 28.98 540 +348
36. StudenaDaniela 2007  PieStansky PK 28.99 540 +349
37. MeSové Sofia Katarina 2008 STU Trnava 29.00 539 +350
3B VéaczyovaVilma 2010 SKP Kosice 29.04 537 +354
39. HorvéthovaNina 2010 STU Trnava 29.08 536 +358
40. Traves Emily 2009  Slavia Trencin 29.10 534 +360
Ferentikova Eliska 2009 VSK UK FTVS Lafranconi 29.10 534 +360
42. CvengroSova Lucia 2009  PovaZzskobystricky PO 29.19 529 +3.69
43. MosnaMichaela 2000 STU Trnava 29.38 518 +383
44. StraSikova Natlia 2007  Matador Pachov 29.42 516 +392
45, CsenkyovaMichaegla 2011  SPK Kdupele Piestany 29.45 515 +395
46. PeknuSova Sophia 2008 PK TENAX Zilina 29.49 513 +39
47. Hofinkova Eliska 2008 VSK UK FTVS Lafranconi 29.51 512 +4,01
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Majstrovstva SR open ajuniorov
Bratidava, 13. - 15.6.2025

disciplina 2, Zeny, 50m volny sp6sob, rozplavby, Open

por.
Nespalova Bianka
PoliaCikova Kristina
Malovcova Monika
Lecka Dominika
Koci Vanessa
MihalikovaMiriam
Krasnohorska Hana
Svecova Stela
Zvancigeroval ucia
Giertlova Zofia
JanuSekova Nina
Fukna |sabella
MucinovaLenka
Krédlova Andrea

L ehutova Pavlina
Drskova Eliska
Berékova Silvia
Klimentova Katarina
66. KadlovaElla

67. Kouass RitaMarion
68. Mucinova Petra
69
70
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23

Hlivjakova Markéta Marta
Dirbékova Viktéria
71. Poliackova Lucia
DNS Polomska Sara

starSie juniorky

1 Brezna Daniela
2. Draglnova Dasa
LackovaNatdia
4. KallovaSofia
5. Konopkova Danka
6. TurekovaRebeka
7
8
9

w

Lonckova Magdaléna
Studena Daniela
MeSova Sofia Katarina

10. StraSikova Natalia

11. PeknuSové Sophia

12. Hofinkova Eliska

13. Poliacikova Kristina

14. Koci Vanessa

15. Krasnohorska Hana

16. Svecova Stela

17. KradovaAndrea

18. DirbdkovaViktéria

mladSie juniorky

1 JankovskaNina

2 MegelovaStela

3. Zavackd Andrea

4. Kristofikova Simona

5. VakoKarolina

6. Jadudova Sophia Alexandra

2006
2008

2009
2009
2009
2010
2010
2010

ROYAL plavecky klub
PK ORCA Bratidava
PieStansky PK
Aquasport Levice
SPK Pezinok

NVR swimming

PK Azeta

PK ORCA Bratidava
PK ORCA Bratidava
SKP Brezno

PK BanskaBystrica
PK Zéhorak Senica
STU Trnava

PK ORCA Bratidava
Piestansky PK

STU Trnava

PK Nanti

PK ORCA Bratidava
XBSswimming

SKP Kosice

STU Trnava

Nereus Zilina
Nereus Zilina

VSK UK FTVS Lafranconi

STU Trnava

PieStansky PK

PK Nové Zamky
Aquasport Levice
XBSswvimming

PK BanskaBystrica
Nereus Zilina

PK TENAX Zilina
PieStansky PK
STU Trnava
Matador Plchov
PK TENAX Zilina

VSK UK FTVS Lafranconi

PK ORCA Bratidava
SPK Pezinok

PK Azeta

PK ORCA Bratidava
PK ORCA Bratidava
Nereus Zilina

SPORT CLUB senec
FLIPPER Brezno

PAP Svit
Povazskobystricky PO
SPK Kupele Piestany
J&T Sport Team

29.62
29.65
29.66
29.67
29.75
29.81
29.87
29.92
29.95
30.16
30.19
30.25
30.26
30.30
30.37
30.40
30.40
30.40
30.42
30.44
30.48
30.55
30.57
30.80

26.71
26.95
28.53
28.70
28.74
28.80
28.84
28.99
29.00
29.42
29.49
29.51
29.65
29.75
29.87
29.92
30.30
30.57

26.66
26.93
27.22
27.42
27.56
28.02

RT

+4.12
+4.15
+4.16
+4.17
+4.25
+4.31
+4.37
+4.42
+4.45
+4.66
+4.69
+4.75
+4.76
+4.80
+4.87
+4.90
+4.90
+4.90
+4.92
+4.9
+4.98
+5.05
+5.07
+5.30
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+0.24
+1.82
+199
+203
+209
+213
+228
+229
+271
+2.78
+280
+29A
+304
+3.16
+321
+359
+3.86
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+0.27
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+0.76
+090
+136
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Majstrovstva SR open ajuniorov
Bratidava, 13. - 15.6.2025

disciplina 2, Ziatky, 50m volny spdsob, rozplavby, mladSie juniorky

EREREBow~E

16.
17.

Vlkova Sabina
PaSkovéa Barbora
Toracova Timea
JurgovalLucia
Durkovi€ova Ema
Durinova Tereza
ChmurovaKarin
Bretzova Tamara
VéczyovaVilma
HorvéathovaNina
Traves Emily
Ferencikova Eliska
CvengroSova Lucia
Mosna Michaela
Lecka Dominika
MihaikovaMiriam

23. Giertlova Zofia
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JanuSekova Nina
Fukna |sabella
Mucinova Lenka
Lehutova Pavlina
Drskova Eliska
Berdkova Silvia
Klimentova Katarina
KdlovaElla

Kouass RitaMarion
Mucinova Petra
Hlivjakova Markéta Marta
Polomska Sara

Serbynska Anna

Slavia Trenéin

XBS swimming
Slavia Tren€in
Matador Plchov
SPK Pezinok

J& T Sport Team
STU Trnava

SKP Kosice

SKP Kosice

STU Trnava

Slavia Tren€in

VSK UK FTVS Lafranconi
Povazskobystricky PO
STU Trnava
Aquasport Levice
NVR swimming

SKP Brezno

PK Bansk4Bystrica
PK Zéhorak Senica
STU Trnava
PieStansky PK

STU Trnava

PK Nanti

PK ORCA Bratidava
XBS swimming

SKP Kosice

STU Trnava

Nereus Zilina

STU Trnava

OCEAN Bratidava

28.13
28.45
28.47
28.50
28.59
28.77
28.83
28.98
29.04
29.08
29.10
29.10
29.19
29.38
29.67
29.81
30.16
30.19
30.25
30.26
30.37
30.40
30.40
30.40
30.42
30.44
30.48
30.55

26.88

RT
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+1.47
+1.79
+181
+1.84
+1.93
+211
+217
+2.32
+238
+242
+244
+244
+253
+2.72
+301
+3.15
+350
+353
+359
+3.60
+371
+374
+3.74
+3.74
+3.76
+3.78
+3.82
+3.89
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